
 

 

KËRKESE PËR INFORMACION 

 

1. Sa eshte fondi i vendosur ne dispozicion per realizimin e programit te kodimit? 

2.Kur eshte celur dhe kur mbyllet thirrja? 

3. Sa eshte numri i te rinjve te regjistruar deri me tani ne kete program? 

4. sa prej tyre e fitojne 100% te paguar programin? 

5. sa eshte numri maksimal i te rinjve qe mund te regjistrohen ne programin e kodimit dhe cilat jane 

kriteret e pranimit te tyre? 
 


